
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
Processo Administrativo Nº 006/2022 - FMS

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

Data de Publicação: 02/02/2022 16:42:01

LOTE 1

Descrição: vazio; novo; pintado em cor padrao ABNT verde; com capacidade para 10 m3 (dez metros cubicos) ou 50 L 
(cinquenta litros); com pressao maxima de trabalho de ate 200 bar (duzentos BAR); devera estar dentro das normas 
aplicaveis, aceitas e aprovadas pela ABNT: ISO 4706, ISO 9809-1, ISSO 9809-3, DOT 3AA, NBR 12791; com altura 
minima de 1230 mm (um mil e duzentos e trinta milimetros); com diÃ¢metro minimo de 230 mm (duzentos e trinta 
milimetros); devera acompanhar o capacete de protecao; devera vir com valvula padrao ABNT,  para oxigenio medicinal 
sendo conexao de saida W 21,8 x 1 Â¼ â?? DIN 477-1, Rosca Direita Externa, codigo ABNT - 218-1 e demais 
caracteristicas descritos nas normas que regem a utilizacao deste produto.

Item: 1 Unidade: UnidadesQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
OXIGENIO PALHOÇA COMERCIO DE GASES 
ATMOSF. E PROD. P/ SAUDE LTDA

MAT / MAT 2.220,00

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME GW / GW 2.220,00

NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES 
ATMOSFERICOS LTDA

MAT / CILINDRO 2.220,00

Val. Ref.: 2.220,00

LOTE 2

Descrição: vazio; novo; pintado em cor padrao ABNT ou natural aluminio; com capacidade para 0,40 m3 (zero virgula 
quarenta metros cubicos) ou 2,8 L (dois virgula oito litros); com pressao maxima de trabalho de ate 139 bar (cento e 
trinta e nove  BAR); devera estar dentro das normas aplicaveis em especial a norma DOT-3AL/TC-3ALM; com altura 
minima de 400 mm (quatrocentos milimetros); com diÃ¢metro minimo de 110 mm (cento e dez milimetros); devera vir 
com valvula padrao ABNT,  para oxigenio medicinal e devera ser com rosca de entrada Â¾ - 16 UNF-2B e demais  
caracteristicas descritos nas normas que regem a utilizacao deste produto.

Item: 2 Unidade: UnidadesQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

CATALINA / 3 LT 750,00

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME GW / GW 750,00

OXIGENIO PALHOÇA COMERCIO DE GASES 
ATMOSF. E PROD. P/ SAUDE LTDA

MAT / MAT 750,00

NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES 
ATMOSFERICOS LTDA

MAT / CILINDRO 750,00

Val. Ref.: 750,00

LOTE 3

Descrição: vazio; novo; pintado em cor padrao ABNT ou natural aluminio; com capacidade para 3,14 m3 (tres virgula 
catorze metros cubicos) ou 15,7L (quinze virgula sete litros); com pressao maxima de trabalho de ate 160 bar (cento e 
sessenta  BAR); devera estar dentro das normas aplicaveis em especial a norma DOT-3AL/TC-3ALM; com altura 
minima de 800 mm (oitocentos milimetros); com diÃ¢metro minimo de 180 mm (cento e oitenta milimetros); devera vir 
com valvula padrao ABNT,  para oxigenio medicinal  com rosca de entrada 1 1/8 - 12UNF-2B e demais caracteristicas 
descritos nas normas que regem a utilizacao deste produto.

Item: 3 Unidade: UnidadesQuant.: 10 Val. Ref.: 2.520,00

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Autor Marca/Modelo Valor
OXIGENIO PALHOÇA COMERCIO DE GASES 
ATMOSF. E PROD. P/ SAUDE LTDA

MAT / MAT 2.520,00

NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES 
ATMOSFERICOS LTDA

MAT / CILINDRO 2.520,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9e3d1f3ad9d453ca7da3e59d19e62af.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99d303d6cb01495cadb466634cb9adab.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8d60617ca854f60bba73be62bb64996.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/392301033ea34a57a698105135bc98d9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a62568e426574f338302a0bf0331cbe3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d4a04031099433aa052472fab1602e3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7255e2546c6b4c7e9e98f793ca14cce0.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12a224de4a2945a79ca30d12fb6bb8a4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ca80294bc624562bd32d427b0d60e7a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/229e05736a974e9bbac0201e6c2b7ff1.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47b42a64fbf14537a8491c8451e997e2.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6462912fc4e14214847db6397182385c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25fb28abaabd453ea4fa530b1e989ae6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/164147e9ad3341eca29edbf11924feb5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcf7a90dcadc48d0b00c1698c44524ed.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21ffa4475567459884ec7e7b2996939e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/02/2022 14:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28fb79cab3834392ac9a8978803d6a91.zip

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da7eff784af64145b9f6150ae3eabb97.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0970b585c2e441308b3a223625318b81.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0de96b9779694b408929572ab74e4531.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56ed83f0d52242fa9e4380eccbd34330.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59e0260b84334f68b85a429e603143c6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20a54e96997344eca4950bc6e91a058d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eb2a352712c4fd4b5168bfa8f295731.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5bd41bc63b24fd6b3b36045342639f1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64a903e3650247269d8f8652c5ef3e9f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00d2ce0c03354a8e94c5bf7c1c96ecbc.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92a21d32d46a41e2b8d0a2bea4761b53.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8b91d33de91468ba27e6abc57c75e97.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bcc5f9d8f0c4b44816f23759f210180.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f706ebaa58204cc6873ae3641006f7f9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7161bc592ab4f1fae1f291e83069c8e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c1c2eaef1aa4f3799334a58650b84e1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f59b46e2b3d443c8ab0d78b4a2c7d1e.zip

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 16/02/2022 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f3a5283b5674f289827d4feb86fb225.pdf

OXIGENIO PALHOÇA COMERCIO DE GASES ATMOSF. E PROD. P/ SAUDE LTDA

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f61550417dba444289fd4638d7c0f7a8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08d5e71057494f9e9e858d11ddc1536c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffd5ca03515e4633943101fe0e372c4a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab15b3d601fb4a6d96bcda40e05d7c12.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30cdcb4aaa624aa880372022d5dba400.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f728c8372874705b7dbc1a9c6a7080f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57a522ac9e4a4eb3b745ba098ee35938.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fb1e0bb335f44e489096d1b1d6be26c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ec37abfd2894116a94d68b589ca5dec.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/788d26bb33ff4299b1f7d022bd3e5705.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb9b95dea9ab4ba3854802b8e16ff9c3.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29779505f4894f97b559ba0a65d97718.doc

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2576a7c99eb42239d795aff192cec31.doc

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db81ae859f42465ba4a3ff663bcd0037.doc

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d31cb67ee3c461993b2a8c4f5e33e81.doc

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe2e3b19d9284df3bca2fe87caf5fc45.doc

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/094d1e8eec7e46bd97dec9494ff6a9cd.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 15/02/2022 15:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c65e48b66fab4a12956951753fe59f4b.pdf

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/322fc58b80a84cc08ff123c920fdd152.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03d98ef6516744a9b3483e022cf5ba32.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/325c92e29a3c4750bec98bc27bf4a445.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50fe4995c59248669cb295494b740c73.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcc53d622aba49ab985c0d6cc3260bc5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c667b0d6b2c548c898aaa1c4a7c2a1ba.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/689083a900ec4f59abbc30296ffea2ac.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1975eedbd4049bf9e4ed6c565b8891b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a28a01f8c8174e129ae9bde2b1ffe0d9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7472c01ab576439c978ac381abab895f.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e84bb5b7d8c4224922c325a0c20585c.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aac4cb7dad84e4fbf5bed420395173d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bdada02fbf44702a46ab30daf963182.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afbfd3afe0c4490ab5414e7d5e50d871.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7094ae3927a94065b826905034d4b72a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f83f0d5f8de43bc857b16abb31b6f6a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f51c40ac329f4b9399c4c078920652fd.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 16/02/2022 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/462f62b47bb94d47a0b71479777e1cda.pdf

NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


